

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พุท์-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พุท์-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง

กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 14,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จะทำการจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ โดยทำการแก้ไขจุดที่โครงสร้างทางอ่อนตัว ลาดยาง Prime Coat และ

Tack Coat ทำการปรับระดับบริเวณที่ทำการ Prime Coat และบริเวณที่เป็นแอ่งเป็นร่องล้อ

ทำผิวทางด้วยวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต บริเวณที่ทำการ Tack Coat และทำเครื่องหมายจราจรใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **26 มี.ค. 2563** เป็นเงิน ..... 13,144,110.40 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดาว อินสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 2 (ว)

7.2 สมปราษฎ์ สอนหมาก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิวกร ก้อนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ศรีสะเกษที่ 2

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พยุห้-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พยุห้-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	350.000	558.51	195,478.50	1.3090	731.08	255,881.35
	2	PRIME COAT	ตร.ม.	875.000	27.82	24,342.50	1.3090	36.41	31,864.33
	3	TACK COAT	ตร.ม.	30,969.000	12.49	386,802.81	1.3090	16.34	506,324.87
	4	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	135.000	1,832.86	247,436.10	1.3090	2,399.21	323,893.85
	5	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	30,969.000	284.98	8,825,545.62	1.3090	373.03	11,552,639.21
	6	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	178.000	301.78	53,716.84	1.3090	395.03	70,315.34
	7	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,008.000	301.78	304,194.24	1.3090	395.03	398,190.26
	8	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,820.62	3,820.62	1.3090	5,001.19	5,001.19
TOTAL									13,144,110.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พยุห้-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	350.000	558.51	195,478.50	1.3090	731.08	255,881.35
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	875.000	27.82	24,342.50	1.3090	36.41	31,864.33
3	2.1.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	30,969.000	12.49	386,802.81	1.3090	16.34	506,324.87
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	135.000	1,832.86	247,436.10	1.3090	2,399.21	323,893.85

ดาว อินสุวรรณ

26 มีนาคม 2563 09:56:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พยุหะ-พนาลัย-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2.2 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (ON TACK COAT) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	30,969.000	284.98	8,825,545.62	1.3090	373.03	11,552,639.21
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	178.000	301.78	53,716.84	1.3090	395.03	70,315.34
7	3.1.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจร 4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	1,008.000	301.78	304,194.24	1.3090	395.03	398,190.26
8	4.1.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	3,820.62	3,820.62	1.3090	5,001.19	5,001.19

ดาว อินสุวรรณ

26 มีนาคม 2563 09:56:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พุท-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	13,144,110.40
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2111 ตอน พุทธิ-โพนปลัด-ขุนหาญ ระหว่าง กม.5+814 - กม.8+281 และ กม.15+360 - กม.16+300 ปริมาณงาน 30,969 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง



( ดาว อินสุวรรณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สมปราษฎ์ สวนหมาก )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ศิวกร กอนทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดาว อินสุวรรณ

26 มีนาคม 2563